Os custos mensais para cobertura das despesas operacionais das atividades pertinentes a
administração da SEDE do CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA REGI O
DE FEIRA DE SANTANA no exercício de 2020 estão fixados em R$ 47.000,00 (Quarenta e sete
reais), e a gestão da POLIClÍNICA REGIONAL DE SAÚDE em R$ 1.072.000,00 (Um milhão
setenta dois mil reais), totalizando em R$ 1.119.000,00 (Um milhão, cento e dezenove mil reais),
distribu idos conforme tabela abaixo:

365.554,15

Despesas de Investimento 0,00 0,00 0,00

TOTAL MENSAL (R$) 47.000,00 1.072.000,00 1.119.000,00

• Valor a ser utilizado dentro do limite indicado no parágrafo sexto jZ}-
) Parágrafo Primeiro - O rateio das despesas, bem como as cotas mensais referentes ajada u~